
NO REQUIERE DISPENSADOR

Cod. 40782

TOALLA
DE PAPEL

INFORMACIÓN ANEXA

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

EXCELLENCE

Doble hoja

2
Extra blanca Tráfico bajo

800 360 690
www.eliteprofessional.cl 

TOALLAS DE PAPEL

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO

8 paquetes con 2 rollos c/u
200 mm

24 m
3,429 kg
48 mm

Polietileno 
Polietileno 

Blanco
Celulosa

Sí

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PRESENTACIÓN
ANCHO
LARGO
PESO BRUTO
DIÁMETRO TUBETE
EMB. PRIMARIO
EMB. SECUNDARIO
COLOR
MATERIAS PRIMAS
GOFRADO

2
8
24

0,064
40782

7806500407829
17806500407826

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

UNIDADES/PAQUETE 
PAQUETES/BULTO 
BULTOS/PALETIZADO 
VOLUMEN m3 BULTO
CÓDIGO 
EAN
DUN

CERTIFICACIONES


